
 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Snažili jsme se, aby měl ve školce hezký den.  

Ráno si maloval a hrál s kamarády. 

Protože ve stejný den slavil také pan asistent, tak si také společně zatancovali 

na narozeninovou písničku.   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Tomášek dětem přinesl tiskátka a sám je rozdával. Každý je hned vyzkoušel.   

Nejdříve mu ale přišlo popřát 5 gratulantů.  

Sám si také vybral dárek, který by mu udělal radost.  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 Než si každý od Tomáška vzal 

dobrůtku,  

zkusil poznat na obrázku ovoce.  

Nic těžké to nebylo.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potom si zahrály všechny děti hru „na ovoce“, při kterém si procvičily jeho poznávání.   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Děti si zahrály ještě „ovocné BINGO“  

a potom šly plnit úkol od draka Mraka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před obědem zasely novou trávu u školky  

a Tomášek škrtnul políčko na našem kalendáři.  

 

 

 

 

 

 

 


